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Bitkiler âleminde biyolojik yapısıile mühim vazifeler yüklenmişolan yaprak, şekil
 bakımından da pek çok farklılıklar gösterir. Buna rağmen çini sanatında kullanılan yaprak
 motiflerinin çıkışkaynağıve yeri hep basit yaprak motifi olmuştur. Hangi çeşit yaprak
 çizilecek olursa olsun çizime öncelikle basit yaprak kanaviçesi çizmekle başlanır. Tüm
 yaprakların temelini ve ana kanaviçesini oluşturduğu için çizim tekniğinin kavranmasıve
 tekniğine uygun çizilmesi çok önem taşır.
 Sağa ve sola bakan basit yaprak motiflerinin çizim tekniğinin tamamen
 kavranmasından sonra, basit yaprakların yan yana ve birleşik olarak çizilmişşekillerinden
 oluşan küme yaprak motiflerinin çizimlerine geçilir. Küme yaprak motifleri de kendi
 aralarında ikili, beşli ve yedili olmak üzere çeşitlere ayrılır. Çini sanatında kullanılan küme
 yaprak çeşitleri genelde bu saydığımız çeşitlerden oluşur. Fakat bu genel bir kural
 oluşturmaz. İznik klasik eserlerini incelediğimizde farklıyaprak sayılarından oluşmuşküme
 yaprak motiflerini de görürüz.
 Küme yaprak motiflerinin çini sanatıiçindeki önemi çok büyüktür. Küme yaprakların
 sayısıne olursa olsun (beşli, altılı, yedili ) bitkisel motiflerin kullanılmasıile çizilmiş
 desenlerde, desenin çıkışnoktasınıoluşturur. Bu kısımlarda aynen doğada olduğu gibi
 motiflerin alt çıkış yapraklarınıtemsilen kullanılmakta, bitkisel motiflerin dal-sap
 çıkmalarınıve kesişme noktalarınıkapatarak deseni daha estetik ve zengin göstermektedir.
 Bu ders ile beşli ve yedili küme yaprak motiflerini, tekniğine uygun ve değişik
 ölçüler içinde çizebilmek hedeflenmiştir. Beşli ve yedili küme yaprak motif çizimlerinde,
 ayrı, ayrıçizim kanaviçeleri kullanılır. Kanaviçenin büyüklüğü çizilmek istenen motifin
 büyüklüğüne göre ayarlanır. Burada çizim kanaviçesinin doğru ve eksiksiz çizilmesi
 önemlidir.
 Basit yaprak çizimleri 2 dersi bu yöndeki becerilerin kazandırılmasıiçin
 hazırlanmışbir dersdür. Bu dersi tamamladığınız zaman sizler beşli ve yedili küme
 yaprak motiflerini istediğiniz ölçülerde ve tekniğine uygun olarak çizebileceksiniz
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